
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Силистра                          

 

З А П О В Е Д 

№ОКД-02-9 

гр. Силистра, 18.07.2023 г. 

 

На основание чл. 32, ал. 1 от Закона за администрацията и чл. 19 от Закона за 

хората с увреждания 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

I. Поименен състав на Областен съвет за социално включване на хората с 

увреждания към Областен управител на област с административен център гр. Силистра, 

както следва:  

председател: Минчо Йорданов – Областен управител на област Силистра 

заместник-председател: Илиян Великов – заместник областен управител 

секретар: Стилиян Стойчев – главен експерт в дирекция АКРРДС 

членове: 

1. Петя Инджова – старши експерт МПП в Община Алфатар; 

2. Иванка Сярова – зам.-кмет „Социални дейности и образование“ в Община 

Главиница; 

3. Пенка Томова – главен експерт ЖН и СП в Община Дулово; 

4. Мая Бочева – заместник-кмет на Община Кайнарджа; 

5. Пламена Красимирова – младши експерт „СДССПРСП“ в Община Силистра; 

6. Еда Самиева – заместник-кмет на Община Ситово; 

7. Даринка Иванова – заместник-кмет в Община Тутракан; 

8. Десислава Гебешева – главен експерт в РДСП – Силистра; 

9. Диана Хърватева – главен експерт в дирекция „Медицински дейности“; 



  

 

 

10. Румяна Върбанова – главен специалист, отдел „Посреднически услуги“, 

Дирекция „Бюро по труда“ – Силистра; 

11. Данчо Димитров – директор на Дирекция „Инспекция по труда“ – Силистра; 

12. Недка Русева – директор на РЦПППО – Силистра; 

13. Димчо Кьосев – главен специалист в дирекция „Регионални представители“, 

КЗД; 

14. инж. Станка Лазарова – зам.-председател на Силистренска търговско-

промишлена палата; 

15. Елена Велчева – председател на СО на ОЗСПС и член на ИК при КНСБ – 

Силистра, управител на ЦСРИ – 2, гр. Силистра; 

16. Славянка Василева – председател на СРС към КТ „Подкрепа“; 

17. Савина Стоичкова – председател на РКРС на Съюза на инвалидите в България; 

18. Петранка Стоянова – председател на РСО на Съюз на слепите в България; 

19. Красимира Георгиева – управител на ЦСРИ – 1 гр. Силистра, председател на 

ТО на сляпо-глухите в България и представител на Фондация „Съпричастие“; 

20. Юлия Георгиева – представител на Сдружение „Диабет“; 

21. Алкин Юмер – директор на ЦНЛУИ –  Главиница; 

22. Ничай Али – директор на ЦСРИ – Сокол; 

23. Стоянка Георгиева – директор на ЦНСТЛПР – Дулово; 

24. Христина Петрова – управител на ЦСРИ – Дулово; 

25. Емрах Фаик – управител на ДСП, гр. Дулово; 

26. Самет Мангър – директор на ДПЛПР – гр. Дулово; 

27. Галина Калинова – управител на ДЦПЛУ – Кайнарджа; 

28. Снежана Николова – гл. експерт „Здравеопазване, СД и интеграция“, Община 

Тутракан; 

29. Ерчин Осман – ръководител ЦНСТ и ЦСРИ – Тутракан; 

30. Айтен Вехби – ръководител ЦОП – Тутракан; 

31. Димитрина Барбучанова – директор ДСХ – Тутракан; 

32. Златина Перчемлиева – управител на ЦНСТДМУ – Силистра; 

33. Стефка Георгиева – управител на ДПЛФУ, с. Айдемир; 

34. Иванка Илиева – директор на ДЦДМУ, гр. Силистра. 

 



  

 

 

II. Областният съвет по т. I съдейства и подпомага областния управител при 

осъществяване, анализиране, разработване на стратегии, планове, мерки и други 

дейности, свързани с изпълнението на политиката в областта на правата на хората с 

увреждания на областно ниво. 

 

Препис от Заповедта да се връчи на членовете за сведение и изпълнение. 

 

 

 

 

 

 

МИНЧО ЙОРДАНОВ 

Областен управител на Област Силистра 

 

 

 

 

 

 

 

 

7500 Силистра, ул. „Добруджа“ №27; тел.: +359 86 818 822; факс: +359 86 818 851 

e-mail: ss@ss.government.bg, web: www.silistra.government.bg 

 


